П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02.07.2015                г.  Ставрополь                     №  1408

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
города Ставрополя

В соответствии с Законом Ставропольского края

от 09 апреля 2015 г. № 36-кз «О некоторых вопросах регулирования

земельных отношений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Ставрополя от 22.05.2012

№ 1386 «Об утверждении Порядка принятия решения о предоставлении в

собственность земельных участков гражданам, имеющим право на

предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края»;

постановление администрации города Ставрополя от 19.07.2012

№ 2068 «О внесении изменения в Порядок принятия решения о

предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим

право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 22.05.2012 № 1386 «Об утверждении Порядка принятия решения о

предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим

право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края»;

постановление администрации города Ставрополя от 19.04.2013

№ 1170 «О внесении изменения в Порядок принятия решения о

предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим

право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 22.05.2012 № 1386 «Об утверждении Порядка принятия решения о

предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим

право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

2

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края»;

постановление администрации города Ставрополя от 21.08.2014

№ 2826 «О внесении изменения в Порядок принятия решения о

предоставлении в собственность земельных участков гражданам, имеющим

право на предоставление бесплатно в собственность земельных участков в

соответствии с законодательством Российской Федерации и Ставропольского

края, утвержденный постановлением администрации города Ставрополя

от 22.05.2012 № 1386».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава администрации
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев